
 

 

令和５年１０月４日 

 

公    告 

 

分任契約担当官 

陸上自衛隊東千歳駐屯地 

第３２４会計隊長  北 村  雅 敏 

 

 次のとおり一般競争入札を行います。 

１ 競争に付する事項 

 (1) 品名・規格 

   シャーシーコート 黒 ほか１２２件 内訳書のとおり 

(2)  納入場所 

   陸上自衛隊東千歳駐屯地 

 (3) 納入期限 

   令和５年１１月３０日（木） 

２ 競争に参加する者に必要な資格に関する事項 

 (1) 予算決算及び会計令第７０条及び第７１条の規定に該当しない者であること。 

 (2) 全省庁統一資格申請において「物品の販売」の「Ｂ」、「Ｃ」、「Ｄ」の格付けを有する者で北

海道地域に競争参加資格を有する者。（資格審査結果通知書の写しを入札時に必ず提出するこ

と。） 

 (3) 「入札及び契約心得」を厳守している者。 

 (4) 契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。 

 (5) 別紙「装備品等及び役務の調達に係わる指名停止等」に該当しない者であること。 

３ 契約条項、入札及び契約心得を示す場所 

  陸上自衛隊 東千歳駐屯地 第３２４会計隊 契約班及び北部方面会計隊ホームページ 

４ 競争入札執行の場所及び日時 

 (1) 場 所 

   陸上自衛隊 東千歳駐屯地 第３２４会計隊 入札室（建物番号３２１７） 

 (2) 日 時 

   令和５年１０月１９日（木） ０９時３０分 

５ 保証金等に関する事項 

 (1) 入札保証金 

   免除。ただし、落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合に 

は、落札者が契約締結に応じないものとみなし、落札価格の１００分の５に相当する金額を 

違約金として徴収する。 

(2) 契約保証金 

   免除。ただし、契約者が契約を履行しない場合は、落札価格の１００分の１０以上を違約 

  金として徴収する。 

６ 入札の無効 

 (1) 第２項で示した競争に参加する者に必要な資格のない者のした入札 

 (2) 入札に関する条項に違反した場合 

 (3) 入札金額、入札者の氏名が判別し難い入札 

 (4) 電報・ＦＡＸによる入札 

 (5) 入札開始時刻に遅れた者による入札 

 (6) 誓約した「暴力団排除に関する誓約事項」に虚偽があった場合又は誓約に反する事態が生 

じた場合  

 



 

(7) 次の文面を記載していない入札書による入札 

   当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」及び「標準契約 

書等」の契約条項を承諾のうえ入札致します。また、「入札及び契約心得」に定める暴力団排 

除に関する事項について誓約します。 

７ 入札方法 

  落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０％に相当する額を加算した

金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。）をもっ

て落札価格とするので、入札者は、消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わ

ず、見積もった契約金額の１１０分の１００に相当する金額を入札書に記載すること。 

８ 落札決定方式 

  総額が当隊所定の予定価格の制限の範囲内の最低入札者を落札者とする。但し、落札者とな 

るべき最低入札者が２人以上ある場合は、くじ引きにより落札者を決定する。 

９ 契約書の作成 

  契約書は作成する。但し、落札金額が５０万円未満の場合は契約書を作成しない。 

10 その他 

 (1) 再度入札の必要が生じた場合 

   直ちに実施する。但し、郵便入札があった場合は別途執行日時を示して後日執行する。 

 (2) 郵便入札 

  ア 入札件名を記入した小封筒に入札書を入れて封印をした上で、資格審査結果通知書（写）

を「（ 入札件名 ）入札書在中」と記載した封筒に入れて、書留郵便（簡易書留可）にて 

令和５年１０月１８日（水）１７時までに第３２４会計隊契約班に必着させること。 

この際、下記担当者に電話にて到達の確認を行うこと。 

 (3) 契約の成立時期については、契約書に双方が記名押印したときとする。但し、契約書を省略

する場合については、落札者が決定したと通知したときとする。 

(4) 代理人をもって入札に参加する場合は、委任状を提出すること。 

(5) 入札に関する事項の問い合わせ先 

    陸上自衛隊 東千歳駐屯地 第３２４会計隊 契約班（担当：田阪） 

   ＴＥＬ ０１２３－２３－５１３１（内線：３４４２） 

   ＦＡＸ ０１２３－２３－３６４２（直通） 

11 公告掲示場所及び期間  

(1) 掲示場所 

 東千歳、札幌及び島松の各駐屯地会計隊、千歳商工会議所、千歳市役所 

(2) 掲示期間 

   令和５年１０月４日（水）～令和５年１０月１９日（木） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



別 紙 

 

装備品等及び役務の調達に係わる指名停止等 

 

 

１ 大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調

達に係る指名停止措置等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。 

 

２ 前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者と

同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。 

 

３ 原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない

事由を該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りでない。 

 

４ 第２号の「資本関係又は人的関係にある」場合とは、次に定める基準のいずれかに該当する場

合をいう。 

(１) 資本関係がある場合 

次のア又はイに該当する二者の場合。ただし、アについては子会社（会社法（平成１７年法

律第８６号）第２条第３号及び会社法施行規則（平成１８年法務省令第１２号）第３条の規定

による子会社をいう。以下同じ。）又は、イについて子会社の一方が会社更正法（昭和２７年法

律第１７２号）第２条第７項に規定する更正会社（以下「更正会社」という。）又は民事再生法

（平成１１年法律第２２５号）第２条第４号に規定する再生手続（以下「再生手続」という。）

が存続中の会社である場合を除く。 

ア 親会社（会社法第２条４号及び会社法施行規則第３条の規定による親会社をいう。以下同

じ。）と子会社の関係にある場合。 

イ 親会社を同じくする子会社同士の関係にある場合。 

(２) 人的関係がある場合 

次のア又はイに該当する二者の場合。ただし、アについては、更正会社又は再生手続存続中

の会社である場合は除く。 

ア 一方の会社の役員（常勤又は非常勤の取締役、会計参与、監査役、執行役、理事、監事そ

の他これらに準ずる者をいい、社外役員を除く。以下の号において同じ。）が、他方の会社の

役員を現に兼ねている場合。 

イ 一方の会社の役員が、他方の会社の会社更正法第６７条第１項又は民事再生法第６４条第

２項の規定により選任された管財人を現に兼ねている場合。 

ウ (１)及び(２)に掲げる場合のほか、資本構成又は人的構成において関連性のある一方の会

社による落札が他方の会社に係る指名停止等の措置の効果を事実上減殺するなど(１)又は

(２)に掲げる場合と同視し得る資本関係又は人的関係があると認められる場合。 

 

 

 



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LWD10301690

  1

グループ

32SW1A40015 P50B330040057 PC      68.00

シャーシーコート　黒

ＥＡ９４２ＢＣ－１／３３５－７３３３

７特連４科　木原１曹　２１７６

エスコＰ１５４７／オレンジ２－Ｐ１５８０

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

1

0001

32SW1A40015 P50B330040069 PC      58.00

シャーシーコート　透明

ＥＡ９４２ＢＣ－２／４４０－３４９５

７特連４科　木原１曹　２１７６

エスコＰ１５４７／オレンジ２－Ｐ１５８０

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

2

0002

32SW1A40015 P50B330040018 EA      10.00

油性　エナメルスプレー　黒

ＥＡ９４２ＥＭ－２３／４４５－０８３３

７特連４科　木原１曹　２１７６

エスコＰ１５３２／オレンジ４－Ｐ６２

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

3

0003

32SW1A40015 P50B330040054 PC      10.00

［ＯＤ色］エナメルスプレー（つや無し）

ＥＡ９４２ＥＭ－３３／ＥＡ９４２ＥＭ－２０

７特連４科　木原１曹　２１７６

エスコＰ１５３２

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

4

0004

32SW1A40015 P50B330040041 CA       2.00

［ＯＤ色］エナメルスプレー（つや無し）２４本入

ＥＡ９４２ＥＭ－７３３／ＥＡ９４２ＥＭ－７２０

７特連４科　木原１曹　２１７６

エスコＰ１５３２

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

5

0005

32SW1A40015 P50B330040063 EA       2.00

錆取り剤（泡タイプ）

ＥＡ９２０ＡＪ－５２／ＥＡ９２０ＡＪ－２１

７特連４科　木原１曹　２１７６

エスコＰ１５４６

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

6

0006

32SW1A40015 P50B330040071 PC       3.00

ベルト鳴き止めスプレー

３３６－８１９０／ＥＡ９２０ＢＢ－８

７特連４科　木原１曹　２１７６

オレンジ２－Ｐ１５８４／エスコＰ１５４８

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

7

0007

32SW1A40015 P50B330040043 PC       8.00

ブレーキ＆パーツクリーナー

ＥＡ９２０ＴＥ－３／ＥＡ９２０ＢＥ－４

７特連４科　木原１曹　２１７６

エスコＰ１５４６

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

8

0008

32SW1A40015 P50B330040070 PC       5.00

［水性］多用途スプレー（特化則対応）シルバー

ＥＡ９４２ＥＢ－４２／７９２－５７４３

７特連４科　木原１曹　２１７６

エスコＰ１５３１／オレンジ４－Ｐ６２

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

9

0009



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LWD10301690

  2

グループ

32TB1A00027 EA     200.00

ラスペネ

Ａ１２２／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

10

0001

32TB1A00028 EA      30.00

ラストップＷ

Ｖ９３５０－０６１０／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

11

0001

32TB1A00028 EA      30.00

液状ガスケットＴＢ１２０７Ｃ

３７４－８６７７／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

12

0002

32TB1A00028 EA       3.00

出光アッシュフリー

ディーゼルエンジンオイル１０Ｗ－３０　２０Ｌ／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

13

0003

32TB1A00028 EA       2.00

Ｖトップ塗料

ホワイト三菱ローザ用　４ｋｇ／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

14

0004

32TB1A00028 EA       3.00

Ｖトップ塗料

アイボリーホワイト　４ｋｇ　ＢＵＳ８１３０／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

15

0005

32TB1A00028 EA      60.00

撥水ウォッシャー液

１２－１０６／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

16

0006

32TB1A00029 EA       5.00

パスターブラック

Ｖ９２４０－０００３／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

17

0001

32TB1A00029 EA      30.00

ラストップＢ

Ｖ９３５０－０６１２／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

18

0002



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LWD10301690

  3

グループ

32TB1A00029 EA       3.00

浸透・潤滑スプレーフリーズ＆リリース８０４０

４４５－２１０１／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

19

0003

32TB1A00029 EA       2.00

ベスコクリーンスーパー１０Ｗ－４０

１－８８４０５８６２－０／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

20

0004

32TB1A00029 EA       2.00

Ｖトップ塗料

ベージュ４Ｋ三菱ローザ用　４ｋｇ／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

21

0005

32TB1A00029 EA       2.00

シャーシーブラック　１５Ｌ

ＮＸ４０２／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

22

0006

32TB1A00029 EA       5.00

ハイパワーガード　４Ｋ

カナエ塗料（黒）　４ｋｇ／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

23

0007

32TB1A00029 EA      12.00

ラストブリザード

ＴＡＣ－２０８／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

24

0008

32TB1A00029 EA       2.00

ロックペイント　速乾サビ止めスプレー（赤さび）

Ｈ６２－３０５６　６５／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

25

0009

32TB1A00029 EA       2.00

ロックペイント　速乾サビ止めスプレー（グレー）

Ｈ６２－３０５５　６５／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

26

0010

32TB1A00029 EA      36.00

ロックペイント　シャーシブラック

０６２－００９９　６Ｋ／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

27

0011



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LWD10301690

  4

グループ

32TB1A00030 EA      51.00

ロックペイント　プラサフグレースプレー

０６２－１９４０　６Ｋ／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

28

0001

32TB1A00030 EA       6.00

アサヒペン　アスペンラッカースプレー金（新）

４２０ｍｌ　金／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

29

0002

32TB1A00030 EA       2.00

アサヒペン　アスペンラッカースプレーオレンジ

４２０ｍｌ　オレンジ／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

30

0003

32TB1A00030 EA       2.00

アサヒペン　アスペンラッカースプレーエメラルド

４２０ｍｌ　エメラルド／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

31

0004

32TB1A00030 EA      12.00

エクステンド（サビ転換剤）

３０５３９／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

32

0005

32TB1A00030 EA      24.00

呉工業シャシーコートブラック

１０６２／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

33

0006

32TB1A00030 EA      24.00

ヘンケル　超強力防水スプレー（長時間）

ＤＢＬ３８０／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

34

0007

32TB1A00030 EA       1.00

キャンデーカラースプレー（下塗りシルバー極荒目）

２６７７１０１８　３００ｍｌ／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

35

0008

32TB1A00030 EA       1.00

キャンデーカラースプレー（クリヤーグリーン）

２６７７１０２７　３００ｍｌ／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

36

0009



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LWD10301690

  5

グループ

32TB1A00030 EA       1.00

キャンデーカラースプレー（クリヤーシェンナー）

２６７７１０３６　３００ｍｌ／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

37

0010

32TB1A00030 EA       1.00

キャンデーカラースプレー（クリヤーインヂゴ）

２６７７１０４５　３００ｍｌ／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

38

0011

32TB1A00030 EA       1.00

キャンデーカラースプレー（クリヤーゴールド）

２６７７１０５４　３００ｍｌ／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

39

0012

32TB1A00030 EA       1.00

キャンデーカラースプレー（クリヤールージュ）

２６７７１０６３　３００ｍｌ／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

40

0013

32TB1A00030 EA       1.00

キャンデーカラースプレー（下塗りパール）

６２０９８３０４　３００ｍｌ／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

41

0014

32TB1A00030 EA       1.00

キャンデーカラースプレー（下塗りホワイト）

６２０９８３１３　３００ｍｌ／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

42

0015

32TB1A00030 EA       1.00

キャンデーカラースプレー（上塗りクリヤーパープル）

７４０８８６１３　３００ｍｌ／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

43

0016

32TB1A00030 EA       1.00

キャンデーカラースプレー（クリヤーレッド）

４０７５３９１４　３００ｍｌ／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

44

0017

32TB1A00030 EA      20.00

超強力多用途接着剤

ＥＡ９３６ＤＡ－１／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

45

0018



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LWD10301690

  6

グループ

32TB1A00030 EA      10.00

強力瞬間接着剤［耐衝撃／隊振動］

ＥＡ９３６ＤＡ－１１／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

46

0019

32TB1A00030 EA      10.00

（ゼリー状）強力瞬間接着剤［耐衝撃／隊振動］

ＥＡ９３６ＤＡ－１２／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

47

0020

32TB1A00030 EA      10.00

木工用接着剤

ＥＡ９３５ＮＢ－１／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

48

0021

32TB1A00030 EA       3.00

速硬化型コンクリート補修材

ＥＡ９３４ＫＣ－４０／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

49

0022

32TB1A00030 EA      10.00

［油性］万能プライマー

ＥＡ９４２ＤＮ－１１／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

50

0023

32TB1A00030 EA      10.00

［油性］速乾防錆止めスプレー

ＥＡ９４２ＥＥ－１／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

51

0024

32TB1A00030 EA      10.00

［油性］速乾防錆止めスプレー

ＥＡ９４２ＥＥ－２／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

52

0025

32TB1A00030 EA      10.00

［油性］速乾防錆止めスプレー

ＥＡ９４２ＥＥ－３／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

53

0026

32TB1A00030 EA       5.00

［油性］木部着色塗料（オイルステイン）

ＥＡ９４２ＥＫ－８１／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

54

0027



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LWD10301690

  7

グループ

32TB1A00030 EA       5.00

［油性］木部着色塗料（オイルステイン）

ＥＡ９４２ＥＫ－８３／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

55

0028

32TB1A00030 EA       3.00

［水置換性］浸透潤滑防錆剤

ＥＡ９２０Ａ－５１／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

56

0029

32TB1A00031 EA      10.00

万能パーツクリーナー

ＥＡ９２０ＢＡ－４０／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

57

0001

32TB1A00031 EA      20.00

シャーシ用スプレー

ＥＡ９４２ＢＤ－７／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

58

0002

32TB1A00031 EA      30.00

超強力防水スプレー

ＥＡ９２０ＡＴ－８／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

59

0003

32TB1A00031 EA       3.00

［油性］ウッドガード（外部用）

ＥＡ９４２ＣＨ－８／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

60

0004

32TB1A00031 EA      15.00

シリコンルブ２ｗａｙスプレー

ＥＡ９２０ＡＥ－１９／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

61

0005

32TB1A00031 EA      30.00

ガスケットリムーバー

ＥＡ９２０ＴＡ－２／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

62

0006

32TB1A00031 EA      30.00

【油性】ラッカースプレー（特化則対応）

ＥＡ９２４ＥＭ－３／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

63

0007



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LWD10301690

  8

グループ

32TB1A00031 EA      20.00

電子機器クリーナー

ＥＡ９２１Ａ－１／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

64

0008

32TB1A00031 EA       2.00

金属磨きクリーナー

ＥＡ９２２ＡＪ－１２２／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

65

0009

32TB1A00031 EA      10.00

超強力ラベルはがし

ＥＡ９２０ＧＢ－１２／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

66

0010

32TB1A00031 EA      20.00

【油性】アクリルラッカースプレー（特化則対応）

ＥＡ９４２ＥＭ－５／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

67

0011

32TB1A00031 EA      10.00

【油性】アクリルラッカースプレー（特化則対応）

ＥＡ９４２ＥＭ－３Ｂ／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

68

0012

32TB1A00032 EA      40.00

【油性】アクリルラッカースプレー（特化則対応）

ＥＡ９４２ＥＭ－１／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

69

0001

32TB1A00032 EA     200.00

【ＯＤ色】エナメルスプレー（つや無し）

ＥＡ９４２ＥＭ－３３／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

70

0002

32TB1A00032 EA      20.00

［油性］耐熱スプレー

ＥＡ９４２ＥＭ－７２／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

71

0003

32TB1A00032 EA       5.00

［油性］耐熱塗料

ＥＡ９４２ＦＡ－１１／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

72

0004



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LWD10301690

  9

グループ

32TB1A00032 EA      36.00

ラバー兼用ブレーキグリース

ＥＡ９２０ＮＡ－１／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

73

0005

32TB1A00032 EA      60.00

パッキンはがし

ＥＡ９２０ＴＡ－１／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

74

0006

32TB1A00032 EA      20.00

シャーシーコート　黒

ＥＡ９４２ＢＣ－１／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

75

0007

32TB1A00032 EA      10.00

合成ゴム系接着剤

ＥＡ９３５Ｂ／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

76

0008

32TB1A00032 EA       5.00

オールステインリムーバー

ＥＡ９２２ＴＥ－１／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

77

0009

32TB1A00032 EA      12.00

ねじゆるみ止め剤

ＥＡ９３３ＡＣ－５／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

78

0010

32TB1A00032 EA      24.00

合成ゴム系接着剤

ＥＡ９３５Ｂ／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

79

0011

32TB1A00033 EA      23.00

液状ガスケット（灰色）

ＥＡ９３０ＴＡ－３／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

80

0001

32TB1A00033 EA       2.00

［速乾性］パーツクリーナー

ＥＡ９２０ＢＡー１Ｂ／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

81

0002



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LWD10301690

 10

グループ

32TB1A00033 EA       1.00

［速乾性］パーツクリーナー

ＥＡ９２０ＢＡー１０Ｂ／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

82

0003

32TB1A00033 EA       5.00

［遅乾性］パーツクリーナー

ＥＡ９２０ＢＡー２０／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

83

0004

32TB1A00033 EA       2.00

切削オイルスプレー

ＥＡ９２１ＳＡー３／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

84

0005

32TB1A00033 EA       5.00

低温潤滑用シリコングリース

ＥＡ９２０ＡＦー２６ＡＡ／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

85

0006

32TB1A00033 EA       5.00

低温潤滑用シリコングリース

ＥＡ９２０ＡＦー２６ＢＡ／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

86

0007

32TB1A00033 EA       5.00

凍結浸透潤滑剤

ＥＡ９２０Ａー４０／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

87

0008

32TB1A00033 EA       3.00

接点クリーナー

ＥＡ９２１Ａー３００Ａ／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

88

0009

32TB1A00033 EA       5.00

クリーナーキャブ

ＥＡ９２０ＢＤ／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

89

0010

32TB1A00033 EA       3.00

水漏れ検査液

ＥＡ９２０ＳＣー２１／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

90

0011



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LWD10301690

 11

グループ

32TB1A00033 EA      20.00

防錆塗装剤　シャーシコート

ＮＯ１０６２／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

91

0012

32TB1A00033 EA      40.00

２１速乾錆止めスプレーＡ

２５３３１９／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

92

0013

32TB1A00033 EA       5.00

接点復活スプレー

ＮＯ１４２４／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

93

0014

32TB1A00033 EA     130.00

パーツクリーナ

１３４００／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

94

0015

32TB1A00033 EA      10.00

エポキシパテ

ＨＣ－１１５／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

95

0016

32TB1A00033 EA      20.00

水性スプレー　赤

００００１－０９５１１／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

96

0017

32TB1A00033 EA      10.00

水性スプレー　黄

００００１－０９５０８／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

97

0018

32TB1A00033 EA       4.00

サビキラープロ　ガンブラック

Ａ－ＳＫＰＧ／ＫＯ１Ｂ／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

98

0019

32TB1A00033 EA      20.00

ガス漏れ検知剤　リークチェック

ＬＣ／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

99

0020



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LWD10301690

 12

グループ

32TB1A00033 EA      10.00

エポキシパテ耐熱用

ＨＣ－００９／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

100

0021

32TB1A00033 EA      10.00

水性スプレー　青

００００１－０９５１５／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

101

0022

32TB1A00033 EA      10.00

ねじ部品用嫌気性接着剤（中強度タイプ・取り外し可能）

２４３－５０／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

102

0023

32TB1A00034 EA       2.00

一般金属用補修剤“デブコンＡ”

ＤＶ１０１１０Ｊ／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

103

0001

32TB1A00034 EA      16.00

錆転換防錆剤“エクステンド　ラストトリートメントＳＦ７６２５”

３０５３９／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

104

0002

32TB1A00034 EA      10.00

ベルト鳴き止めスプレー

ＮＯ１１０５／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

105

0003

32TB1A00034 EA      17.00

“エアもれシャボンスプレー”

ＴＡＲＳ／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

106

0004

32TB1A00034 EA     140.00

“パーツクリーナー”（速乾タイプ）

ＮＯ１４２２／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

107

0005

32TB1A00034 EA      10.00

“ハケ塗り強力粘着剤はがし”

ＤＮＨ－２０Ｈ／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

108

0006



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LWD10301690

 13

グループ

32TB1A00034 EA      25.00

ニッペ　水性カラースプレーベーシック　４００ｍｌ　ホワイト　ＨＫＵ００３

４９７６１２４２６６０２７／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

109

0007

32TB1A00034 EA      10.00

ニッペ　水性カラースプレーベーシック　４００ｍｌ　ブラック　ＨＫＵ０２４

４９７６１２４２６６２３２／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

110

0008

32TB1A00034 EA      30.00

アサヒペン　速乾サビドメスプレーＲ　３００ｍｌ　赤さび

６０４９６５／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

111

0009

32TB1A00034 EA      10.00

サンデーペイント　透明さび止めスプレー　４００ｍｌ

２６６０７４／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

112

0010

32TB1A00034 EA      24.00

耐熱スプレー

２６２２－０．３／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

113

0011

32TB1A00034 EA      10.00

シントー　カラースプレーゼロ　ブラック

９９７２００３／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

114

0012

32TB1A00034 EA      12.00

ＫＵＲＥ　パーツクリーナープラスチックセーフ　４２０ｍｌ

ＮＯ３０２１／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

115

0013

32TB1A00034 EA      12.00

ロックタイト　フリーズ＆リリース　４８０ｍｌ（１０２４４０３）（ＬＢ８０４０）

ＦＲＥＥＺＥ／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

116

0014

32TB1A00035 EA     240.00

モクケン　クリーナースプレー　メガパーツ＆ブレーキクリーナー（８４０ｍｌ）

１３４００／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

117

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LWD10301690

 14

グループ

32TB1A00035 EA      10.00

高耐久ラッカースプレー

５５１３９９／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

118

0002

32TB1A00035 EA       2.00

オールドウッドワックス

ＯＷ３５０００１／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

119

0003

32TB1A00035 EA       2.00

オールドウッドワックス

ＯＷ３５０００５／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

120

0004

32TB1A00035 EA       3.00

木材防虫防腐ソート

５３０９１２／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

121

0005

32TB1A00035 EA      25.00

“エンジンコンディショナー”

ＮＯ１０１３／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

122

0006

32TB1A00035 EA      25.00

キャブレタークリーナー“クリーナーキャブ”

ＮＯ１０１４／又は同等品以上の物（他社製品含む）

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和5年11月30日

123

0007

‐　以　下　余　白　‐


